２０１７年８月３０日
会 員 各 位
(株)きんざい
　　月 刊「消 費 者 信 用」

消 費 者 信 用 研 究 会

消費者信用研究会セミナー（２０１７年度・第５回）のご案内

謹啓　時下ますますご清栄の趣き、お慶び申し上げます。平素は、当社の諸事業に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来年６月までに施行される改正割賦販売法の政省令案が８月２９日に公表され、パブリックコメントに付されました。アクワイアラー等の登録要件、加盟店調査・苦情処理についての具体的なルールが示されており、実務に与える影響は大きいと思われます。
そこで、前回改正時に経済産業省において法令策定に携わり、割賦販売法に精通されている中崎隆弁護士を講師にお招きし、以下の要領でセミナーを開催いたします。ご多用中とは存じますが、大勢の方のご参加をお待ち申し上げております。
謹白
記
テーマ：「改正割賦販売法の政省令案のポイントと実務的課題」

講　師： 弁護士　中　崎　 隆 氏（山下・柘・二村法律事務所）
（
日　時： ２０１７年９月２６日（火）１５時００分～１７時００分

会　場： きんざい　セミナーハウス３階
　　　　※いつもの会場・時間帯と異なりますので、ご注意ください。
新宿区荒木町2-3（東京メトロ・丸の内線四谷三丁目駅徒歩5分）
（新宿通りをJR四ツ谷駅方面に進み、みずほ銀行の角を左折した路地＜車力門通り＞の左側）
＜参加申込み要領＞
別紙の参加申込書（はがき）に必要事項をご記入の上、９月２２日（金）までにご返信ください。

ファクシミリでも結構でございます。

お問合せ ： 消費者信用編集部　浅見、松浦、北本
電　　話 ： ０３－３３５５－１８７０　 　ＦＡＸ ： ０３－３３５７－７４１６
　　　　　以　上